



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuanã.mt.gov.br - https://www.aripuanã.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 34/2024

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Número/Ano: 8/2024 Data de abertura: 23/04/2024
Data adjudicação: 15/05/2024 Data homologação: 15/05/2024
Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço
Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, APOS A ENTREGA

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE CORTINAS EM TECIDO OXFORD E KIT VARÕES, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ - MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
MULTUS COMERCIAL LTDA	24.753.864/0001-42	R\$ 9.266,44
REZER FRUTUOSO & CIA LTDA	33.664.004/0001-23	R\$ 43.949,80
Total:		R\$ 53.216,24

MULTUS COMERCIAL LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 9.266,44

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
717155	VARAO PARA CORTINA - DE PVC, TIPO: SIMPLES, OCO, MEDINDO: 19 MM X 2,5 MT	un	225,0000	R\$ 25,40	R\$ 5.715,00
717159	VARAO PARA CORTINA - DE TUBO ACO REVESTIDO, TIPO: SIMPLES, OCO, MEDINDO: 19 MM X 4,00 METRO, COR A DEFINIR.	un	103,0000	R\$ 34,48	R\$ 3.551,44

REZER FRUTUOSO & CIA LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 43.949,80

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
717169	CORTINA - CORTINAS EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NA COR AZUL ROYAL SEM ARGOLAS, TAMANHOS DIVERSOS.	MTQUADRADO	3080,0000	R\$ 10,19	R\$ 31.385,20
717160	VARAO PARA CORTINA - DE PVC, TIPO: SIMPLES, OCO, MEDINDO: 19 MM X 3,00MT	un	300,0000	R\$ 27,98	R\$ 8.394,00
717156	VARAO PARA CORTINA - DE TUBO ACO REVESTIDO, TIPO: SIMPLES, OCO, MEDINDO: 19 MM X 2,00 METRO.	un	210,0000	R\$ 19,86	R\$ 4.170,60

ARIPUANÃ, 15 de maio de 2024
SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita
*ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS